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LLEGAMOS A DONDE PAQUETES REDES SOCIALES.
TODOS QUIEREN LLEGAR

PAQUETE BASICO

ESPACIO MEDIDA $2,000.00 PAGO MENSUAL
FAGINA COMPLETA gl cm Creacién y/o manejo de cuentas en Facebook + Instagram y/6
MEDIA PAGINA 13.5x10.75cm otra red social.

10.75 x 7 Desarrollo e implementacion de estrategia.
CUARTO Sl B M Generacion de contenido. PREGUNTAR POR MAS INFORMA-

5.5cm CION

21.6 X27.9cm

PLIEGO PAQUETE INTERMEDIO

$3,000.00 PAGO MENSUAL

Creacion y/o manejo de cuentas en Facebook + Instagram y/6
otra red social. PREGUNTAR POR MAS INFORMACION

PAQUETE PLUS

Calendario de cierres

H $4,000.00 PAGO MENSUAL
ve nTO p U b “C | d a d Creacién y/o manejo de cuentas en Facebook + Instagram y/6
otra red social. PREGUNTAR POR MAS INFORMACION

Bimestral Trimestral Semestral ANUAL

Del 1 al15 Del 1 al'15 Del T al'15

EAN/ER- F/EBBR ENE-FEB-MAR E\NJEURI\(I)IO DICIEMBRE

T ——EYS PAQUETE EXTRAPLUS
JUL - AGO " oI EMBRE

SEP-OCT  JUL-AGO-SEP $5,000.00 PAGO MENSUAL

NOV_DIc  OCT-NOV-DIC

Creacion y/o manejo de cuentas en Facebook + Instagram y/6
otra red social.

; PREGUNTAR POR MAS INFORMACION

DATOS TECNICOS DE IMPRESION

MEDIDAS MECANICAS 13.5x21.5 cms.
Tiraje 10,000 Ventas de Olal 15 de cada mes

Papel couche 135 grms Del 01 al 15 de cada bimestre
Se envia a impresion

Impreso a todo color Del 20 al 25 de cada bimestre
Entrega de informacién logo en formato Se envia a disfribucion

PDF o PNG, textos en formato word. PU B |_ Cl D/ \D
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»8,000.00 MXN
al mes MEDIA PAGINA 13.5x10.75cm
ESPACIO MEDIDA
CUARTO DE PAGINA 10.75x 7 cm
PAGINA COMPLETA
$2 000.00 MXN $1,600.00 MXN
al mes al mes
CUARTIO
MEDIA PAGINA DE PAGINA
PUBLICIDAD
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$1,500.00 MXN

al mes
CABECERA O PIE DE PAGINA

ESPACIO MEDIDA

ﬁ £
En portada y contraportada

interior, contraportada exterior
tiene diferente costo

ESPACIO MEDIDA

$9,500.00

al mes

PLIEGO COMPLETO

MXN




$8,000.00 MXN
al mes

PORTADA EXTERIOR FRENTE Y TRASERA

$5,000.00 MXN
al mes

CONTRA-PORTADA INTERIOR FRENTE
Y TRASERA

Publicidad en Radio Online.

10 seg

$200.00

$300.00

$400.00
$500.00
$600.00
$700.00

Tarifa de costos publicitarios para radio on line

$800.00

$900.00
$1,000.00

$1,200.00
$1,300.00

$1,500.00

30 seg

$2,000.00

$2,200.00
$2,300.00
$2,500.00
$3,000.00
$3,200.00

$4,000.00

$4,200.00
$4,300.00
$4,500.00
$5,000.00
$5,200.00

60 seg

$5,300.00 De 8:00 am a 3:00 pm

$6,000.00

$6,200.00
$6,300.00
$6,500.00
$7,000.00

De 3:00 pm a 7:00 pm

De 4:00 pm a 4:20 pm
De 4:20 pm a 6:00 pm
De 6:00 pm a 7:00 pm

De 7:00 pm a 12:00 am

Mayor informacion consulte al proveedor
los costos son mas IVA.

PUBLICIDAD

en Revista Digital y Medios Digitales
concentraarte.com.mx



Spots y Comerciales

Llegamos a donde quieres llegar, con tu empresa, produc-
to o servicio, te apoyamos y asesoramos a conseguir
mayor impacto.

Sin duda los spots publicitarios o comerciales requieren
cada vez una mejor produccion y creatividad para lograr
destacarse en el mar de anuncios con los que nos encon-
tramos todos los dias y en todo momento.

Los spots publicitarios pueden ser meramente informati-
vos para el producto o el servicio que ofreces, depende
de los beneficios, costos y punto de venta, asi como del
estudio de mercado a que buscas impactar.

PRODUCCIONY EDICION DE VIDEO

Capturamos esos momentos para recordar con la mejor
calidad y el mejor servicio.

Sonido

Intros

Efectos especiales

Titulos y graficos

El material es sometido a procesos de correcciéon, como
pueden ser balance de color, equilibrio de brillo y negros,
enfoque, correccion de tono en cuanto a exposicion,
contraste, sobras blancos y saturacion.

Editamos y ordenamos diferentes clips de video-audio de
acuerdo con la primera secuencia formada

COVERTURA DE EVENTOS

STe ayudamos a conseguir que tu evento tenga una amplia
difusion. Para que un evento tenga gran éxito, es preciso
realizar difusion previa y una buena cobertura. Ofrecemos
un amplioy profesional servicio de cobertura de eventos, asi
como la promocién necesaria

Grabacion del evento o locacion
Colocacion de graficos y logotipos
Calidad de video full HD 1080
Musicalizacién libre de derechos
Entrega en formato mov. mp4 y wmv.




PUBLICIDAD EN REVISTA DIGITAL §

La promocion que buscas para ti, nos encargamos de dar
proyeccion e impacto visual a tus publicaciones, tenemos
una amplia gama de espacios publicitarios para tu eleccién.
Hacemos que tu servicio o producto lleguen a tu publico
meta con la promocién que buscas

SPOTS Y COMERCIALES
VIDEOS CORPORATIVOS
REPORTAJES
ENTREVISTAS
FOTOGRAFIA

Publicidad en Radio Online

Ofrecemos servicios de promocionales y comerciales on lin
si buscas buen precio, calidad y proyeccion para tu empresa
marca, servicio, producto o negocio somos tu mejor opcién

Servicios Genrales

ESPACIOS PUBLICITARIOS EN BANERS CONCEPTUALIZACION CREATIVA
ESPACIOS Y SEGMENTOS DE PROMOCION Y @ RENDERS PARA VISUALIZACION
DIFUSION PARA MARCA DISENO 3D ESCENOGRAFIAS
ADMINISTRACION REDES SOCIALES RUEDAS DE PRENSA

SINGEL ENTREVISTAS

PRESSKIT PARA ARTISTAS

PUBLICIDAD

en Revista Digital y Medios Digitales
concentraarte.com.mx



@
2, OS]‘
<§§/ %55 %
Aceptamos Recy M7
VISA @ 508 Moty
20/ 9/1405

CONCENTRAARTE
Agencia de Medios
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Derechos Reservados para en Revista Digital y Medios Digitales
Dgrafic Ideas Creativas S.A de C.V



